按照《河南省生活垃圾卫生技术规范》（豫建城［2018]76 号）、

《城市环境卫生质量标准》、《河南省城市生活垃圾处理管理办法》、

《《城市市容环境卫生管理条例》及《物业管理服务作业标准及作

业规范》为管理目标和服务标准，严格执行国家污泥转运处理处置

相关政策和《项目管理服务考评细则》。

第二条：合同期限

本合同期限 1 年， 自 2025 年 8 月 5 日始至 2026 年 8

月 4 日止。（桐柏县污泥处理工程一期建成运行后，本合同自动解

除）

第三条：管理服务费用及支付办法

1、 年度管理服务费：壹佰柒拾贰万捌仟圆整(¥ 1728000.00

元）。月管理服务费：壹拾肆万肆仟圆整 (¥ 144000.00 元）（按照

298.34 元/吨计费，年运输污泥 5792 吨为参考量，并据实结算。

2、该管理服务费按月支付，合同签订后，管理服务费经桐柏

县环卫处负责考核，以考核结果支付，每月管理服务费应在下月

20 日之前一次性支付给乙方。

3、质量目标：符合国家、行业及地区现行相关规范和标准。

第四条 服务要求

服务范围：桐柏县城区水务管理公司污水净化处理中心和桐柏

县宣溢污水处理运营有限公司污泥转运处置。乙方将污泥收集运输

至泌阳有相应资质的垃圾焚烧厂进行无害化处理（污泥运输处置由